88
wq %\{»}1\' Rimborse sfamipstr L. 500

TR & o o L.

&
i Ralle

COMUNE O CARBARA

L o

i CONCESSIONE EPILZIA PER LA ESECUZIONE D! OPERE
9710/ 14 13-1988
g

' Pratica n. ... éO ....................

! - 1L SINDAGCO

.

| Vista la domanda in data 9/3,4 19858 . - presentats dzl Sig. ﬂmmrﬁk.ﬁHIGLA
53] cssnessnm s enesrenimss e . . nate a ...Oareara.it.-343149930..

residente in ... OLTAYE via Dot Mingoni c.FGITHOL0S43R8 328,
reqlstrata il Q]BJJBHBH .. al Frof, Cen. n* ... 9 -?10

| corrispondente al n° 1419 | DT - Dipartim?ntﬂ Assetto Territorio, con la quale viene ri-
chjﬂsta"al ﬁcgsgesaa‘buin_ga"pzaird[ﬁ;sacuzlone—dei Javorl df Yistrutturazione fabbricato .. .
sull’area o sull'fmmobiliare, distinto allcatastﬂ al foglio n° _40‘ particella h® = S
POSta if .. CELTEYE e Via o BEE LT AREVIOAD e
VISTO 7l progetto dei laveri allegato zlla domanda stessa;
VISTO il parere del Dirlgente Sanitaric dell’'Unitd Sanitaria Lotale competente n® . 13?

4/7/1988 _

r

VISTI i Regolamentt Comunali di Edilizia, Igiene e df Polizfa Urbana;

YISTA la leage 28/1/77 n° 10 e relative leggi di applicazione;

VISTO 1'art, 47 della legge 3 agosto 1978, m° 457 modificato dall'srt. 26 bis della legge 15 gennaio 1980,

in deta

e 25;

VISTE le norme generali par Pigigne del lavero, emanate con D.P.R. 19 marzo 1556, n° 303,

VISTO il parere n° A9 della Commisslone Edilizia Comupale espresso neila seduta
o1 307871988

VISTA la legge 30 aprile 1976, n® 373 ed il regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. of giugno
1977 ¢ 1052; e DML 237/11/82; .

VISTCO il nulla l'pﬁta del Comando Provinciale dei Vigii del Fuoco n® A
in data i :

- Ny H
UIST%% X ok Commissione ]r}tercumunale Beni Ambientali n® ... AM,Jﬂii,,Pygt....,H, ...............
dol =1/ 1071988 che espriwe parere favorsvole condizionato;

N .
( PRESC ATTO che il richiedente dichiara di esssre propristario a di avere il necessarlo titolo alla con-

cesstone:

Vista la delibera G.M. n® 2022 del 15/711/88 che conferms il sopraddetto
parera. g ' _

DISPONE
ART. 1
Ognetio della concessione
- Al Sig. G'EEE.’EEL HICLA . . ) S vL




-

o S — - - —_ —_ - - ——_—_— —_ - _—

residents a . oarrara - Vid Jon Wingond — i S

& concessa, alle cﬂnd!ziuni appresso indicate e fatti sahrl i dIr]tﬂ di terzi, Ia facoltza di esequire lavor

.....................................................

™ " e . b LA AR -

e o (O RRT PP P IITTTII T TR RPRATL e fra ey T PR PP
- ~n —_—a = — -

secondo 1| progetto cestituife da n® UNE... ... tavale che si allega gquale parte integrante del
presente ato.

ART. 2
Coneessicne a titola gratuito Delibera Ca0. n®840 gsl 21/11/84 Punio ﬁ -
A O Trattandosi di saso previsto dall'art. 9, comma 19 [8HEr8 e della legge 28/1/77 n* 10,

la presents & rilasciata g tiolo, gratuitn e quindi non & dovuio il pagamento degil oneri. di urba-
nizzazlone;

E O Concessions a litolo gratuito & sensi deil’aet, 9, comma 1°, lettera b

Trattandost di casp previsto dallart. 8, comma 19, Tettera B defla legge 28/1/77 o= 10, &i allega

con il numera , .. & Ta parte integrante della presente concessions la conven-
zione di impegno a praﬂcare prezzl di vendita e caneni di locazione degli alloga! concordati con
il Comune e a concorrers negll oneri di urbanlzzezlons secondo le medalita tontenute nella con-
venziona siessa;

2 O Gonteibuto in caso di versamento degli oneri di urbanizeazione

Il contributg che il concessionario deve cnrnspnnder& ai sensi degli arft. 3, 5, 9 (1° comma, Ie’cte-
ral, 9 (2° comma), 10 della legae 28 gennaio 19?’? n* 10 & determinate nella misura di

L. ... v HFE . e ' .

a norma della deltherazione del Consiglio Comunale n® .. o el i o .
Ai sensi dell’art. 47 della legge 5 agosto 1978, n° 457 modificato dall'art. 26 bis della legge 15
febbraic 1980, n* 25 e della deliberazions de} Consiglio Gomunale n® -

de] ... - . il contrTbuto & stata suddiviso in R rite.

L'lmporta di lire .- O { |1 T, . ]

relative alla 1= rata risulta versato presso e Tesoreria Comunale come da quIBtanza N® ..

del .
Le sucoessive, ; rate dell'importo di lire S— - Qire ;

1 ciascune wverranno versate rispstiivameante en-
tro - dalla data di rilascio della presente concessione.

A garanzia dell'esatto adempimento delt'onere di cui sepra il concessionario ha presentato ade-

guata ed Idonea garanzia di lire . (lire ... - , R yeeenessersssessssene)
a mezzo i polizza fidejussoria del — . rilasclata da -

iy oo o

D O Eseguzione diretta delle opere di webanizzazione .

Il cantributo ché il concessionario deve corrizspondere ai termini dellart. 3, 5, 6 e 9 1° somma let-
tera b, 9, 2° comfima della legge 10/77 in termini di lire

viene sostituite da esectizione di opers’ceme da convenzions stipulata i data ..

ART. 3
Contributa relative al costo di costrezione

O Concessione a titelo gratuito,




-

Trattandosj di caso previsto dallart. 9, comma 1° letfera ... della legge 28 gennato 1977, n. 10,
la presents soncassione € rilasciata senza il pagamento del contributo relativo al costo di costruzione,

O Edilizia eonvenzionata,

Visto che con la convenzione allegeta sotto i M. e e facente parte Integrante del presente

A -

atto, il Skg. o . bbtie— tnmmnee i - -

si & impegnato ad appllcare prezzt di vendita e canoni di locazione determinati in base alla convenzione
I'iInterc edificio

tipe approvata dal Comune ai sensi deil’art. 8 dslia legge 25 genneia 1977, n. 10 per '
] , PP - 1 11« |
per intera
la presente goncessione & esente ——— dal pagamerito dal contribttie ralative al costo di costru-
In parte
zione.

N Canesssione art. 9 DL v, 9/1282, convertite nella legge n. 9471982,
Visto che con la convenzlone allegata sotio il n® & facente parte inteprante del pre-

sente atto, il Sig. S &/ 2 impegnato a non ceders {a proprie-
t4 dell'Tmmobile per un periodo di almeno 7 anni dalla data di cltimazione dei [avori Ja ptesents concas-
sione & esente per intero dal pagamsnto del contributo relative zl costa di costruzione.

O Cencessicng con pagamento del contributa ralativo al costo di costruziong!

La quota sommisurata al costo di costruzione deile opere di cui ali'art. 6 della legge 28 gennalo 1977,
n* 10 modificato con 'arf. B, ultimo comma, del D.L. n® 9/1982, convertito nella legge n° 94/1982, & defer-
minata“in L. (Lire ... - S— e an w)

A norma defl'art. 11, 2° camma della stessa legge e ai sensi della deliberazione del Consiglio Comu-
nale n® del il contribute verrs pageto in corso d'opera in ...

rate da versare rispettivamente entro ... .
A garanzia dell'esatto adempimento dell'enere di cui sopra il concessionario ha prestato adeguata ed

idonea garanzia d1 L. ... {Lire ... . s ———r - S

a mezzo dj polizza fidejussoria dal ... - - rilasciata da . -

Pty T

Il mancatp versamento del contributo e il trasferimento delle aree nei termini comporta [a applica-
zione delle sanzioni previste dal 1° comma dell’art. 15 della citata legge 28 gennalo 1877, n, 10.

ART. 4 )
Obblighi e responsab#itd del concesslonario

Nell'attuazione dei lavori devono essers osservaté™le disposiziond, le leggi sd i regolamenti comu-
rali In vigors. ‘-i.
g u

E' inoltre fatto obbligo af concessionarlo di notificare’ gll estremi della concessione alle aziende ero-
gatrici di pubblici servizi (energla elettricas, telefono, gas, acqua) a cui sl fa richiesta per allacciementi
anche provvisori o riferiti all'attivits di cantiereco dif impianti particolari.

e
Y

ART. §
Opere in cemento armato

CQualera g'intenda dare esecuzione a strutture In cemento armato Indicate nell'art. 1 della legge 5
Novembre 1971, n= 1088, Il costruitore & tenutp all'osservanza. di tutte le norme contenuie nella menzio-
nata legge ed in particolare a provvedere alla denuncia all'Ufficia del Genio Civile di cui all’art, 4 prima
dell'inizio dei lavorl.

— L am

Al termine dei lavori v opere dovranno essere sottoposts al nnllé?ﬁdifstiﬁiﬁﬁ‘ previsto dall’art. 7 del-
la suctitata legge e detto collaudo dovrd essere vidimato dall'Ufficio dé! Genfo tivile per ottenere la
dichiarazione dl shitabilitd e di agibillth della costruzione. . .




Cualore non stano state eseguite aperé In cemehto armato, deve essere presentata, unita alla do-
mianda di abitabilith, una dichiarazione con la quale il Direttore del Lavori o il costrutiore attestl che
nella esecuzione deli'opera a oui si riferisce la presentz concessione non scno state atiuate strutiure
in cemento armato.

1 r v
ART. & _
Termini di inizio e di ultimazlone dei lavori

L. LA DATA DI RICEVIMEMTO
| lavori debbeno essere Iniziati entro un anmo dal.. okl GE WAL HEATIGHNE GO Faflrrrreren s sssssss S—

data della presente concessione ed ultimati entro tre anni daila stessa data.
[inossérvanza det predettl termini comporta la decatlenza della concessions ©0gi comle comporta

lo stesso effetto 'entraia in vigore di nuove previsionl urbanistiche, con le quali la concessjone stessa v
sia [n contrasto salvo che t lavorl nan slane statf inizlati e vengano completati entro tre anni dalla data
di inizio.

b =

Il termine per l'ultimazione pud essere, comunque, prorogato eccezionalmente se duranta 'asscu-
zione dei lavori sopravvengano fatti estranei alla volontd del congessionario, opporunamente documen- ,
tati. In caso di mancato completamento dells opere entro il termine suindicato, j| concessionerio & te-
| nuto al pagamento di una sanzione pari al dopplo det centributo di concessiong davute per la parte del-
. l'opera non ultimata, .

Qualora i lavari non sjapo ultimatl pef termine stabllito il concessionario deve presentare istanza di-
retta ad otteners una nuova cancessione: in tal caso la nuova concessiche concerne la_parte non uiti-
mata.

L'inizio dei lavori deve essere denunciato dal titolars della concessione a mezza di apposito madulo
e deve sssere constatato medlante sopralluoge da parts di un funzionario dell’Utficio- Tecnico Comunale
che ne rediga apposito verbale. :
|

Dovra del pati essere denunclata dal titolare la data di avvenuta ultimazione dei lavori,
|| Gomune sl riserva, comunque, la facolta di vichiedere tra I'altro i seguenti documentiz

— 1 contratti di appalto.o di prestazioni di opere in economia’ regolarmente regjstrati;
— le denuncie all'Ufficia Provinecizle dell'l.N.ALL. da parte delle Ditte esecutrici.

ART. 7 .
Prescrizioni speciali .

I 1) A norma dell'art. 2 della L.R. n° 88 in data 6/12/82 il concessionario deve dare comunicazione
dell'inizio dei taveri all'Ufficto del Genio Civile di Massa-Carrara almeno 10 giorni prima.
T

Gondi‘:g:iani ¢ DA
- 1p gronds deve mewienere le stesase Torve; cafa’ﬁtariaticlia g fimensio
. ni e il Eeiio deve eszare :gealizza-hu in cobbo.

:?5

5 GEN. 1589 oo ' L SINDACD “

h i,

Carrara, addi - -~ . .

Il sottoscritto si obbliga all'esecuziong delle prestazioni ed alla osservanza di tutte le prescrizion
-gontanute nella concessione. i

i 23 GEN. 1088 I GQMcEss_mN#ﬂm

| « Carrara, addi ... , ' e —




